


UAB "EURO-ALIARMAS"

Jaunimo g. 32-22, LT-63309 Alytus

Įmonės kodas: 300034176, PVM mokėtojo kodas: LT100001087912

AB SEB bankas LT52 7044 0600 0423 6219

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI
PASIŪLYMAS
VAIZDO STEBĖJIMO ĮRANGA BIRŠTONO G., PRIENŲ M.

 2020-12-22
(Data)

 Alytus
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „EURO-ALIARMAS“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Jaunimo g. 32-22, LT-63309 Alytus
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Raimundas Valukonis

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) kvietime;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 3) Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiose pirkimo sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM	PVM	Kaina su PVM
	Vaizdo stebėjimo įranga Birštono g., Prienų m.	8261.65	1734.95	9996.60

Bendra pasiūlymo kaina 9996.60Eur. su PVM

(Devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir 60 centų)Eur. (suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1734.95 Eur.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įrangos įkainių sąmata	2

4. *Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjų pavadinimas	Subteikėjui perduodama dalis (%)

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai).

5. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 4 ir 5 punktus. 4 ir 5 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 4 ir (ar) 5 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subrangovus (subteikėjus) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Direktorius
Raimondas Valukonis



(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)





Pasiūlymas įrangai Birštono g., Prienai

UAB "EURO-ALIARMAS"

Data: 2020-12-22

Jaunimo g. 32-22, LT-63309 Alytus

Tel. 8-682-22550

Įmonės kodas: 300034176

PVM mokėtojo kodas: LT100001087912

AB SEB bankas LT52 7044 0600 0423 6219

Užsakovas: PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Objektas: gatvė

Adresas: Birštono g., Prienai

Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, €	Kaina, €
Metalinis korpusas aktyvios įrangos montavimui	kompl.	3	62,00	186,00
Belaidžio signalo perdavimo įranga NanoStation	kompl.	3	126,00	378,00
Laikiklis belaidžio signalo perdavimo įrangos tvirtinimui	vnt.	4	7,00	28,00
Kabelis UTP 5 cat (lauko sąlygoms)	m.	100	0,20	20,00
Kėlimo technikos nuoma	kompl.	1	149,00	149,00
Montavimo medžiagos	kompl.	1	101,00	101,00
Belaidžio signalo perdavimo įranga NanoStation	kompl.	1	598,00	598,00
Komutatorius 8PoE	vnt.	1	119,00	119,00
Metalinis korpusas aktyvinei įrangai	kompl.	1	59,50	59,50
Kabelis UTP 5 cat (lauko sąlygoms)	m.	10	0,20	2,00
Kabelis 3x2.5 (dviguba izoliacija)	m.	40	0,65	26,00
Plastikinis instaliacinis gofruotas vamzdis d40	m.	30	0,59	17,70
Montavimo medžiagos	kompl.	1	74,00	74,00
Belaidis signalo perdavimas Nano Station M5 Loco	vnt.	2	59,00	118,00
Komutatorius Utepo 4 portai (pramoninis)	vnt.	2	49,60	99,20
Montavimo medžiagos	kompl.	1	25,00	25,00
Skaitmeninis vaizdo įrašymo įrenginys (32 kanalai)	vnt.	1	1197,00	1197,00
Kietas diskas 8TB HDD	vnt.	4	204,00	816,00
Montavimo medžiagos	kompl.	1	50,00	50,00
Skaitmeninės vaizdo stebėjimo/įrašymo sistemos konfigūravimo darbai dėl vaizdo signalo perdavimo į Prienų rajono savivaldybės administracijos pastatą.	kompl.	1	220,00	220,00
Skaitmeninės vaizdo stebėjimo/įrašymo sistemos konfigūravimo darbai dėl vaizdo signalo perdavimo į Prienų rajono savivaldybės administracijos pastatą.	kompl.	1	225,00	225,00
Skaitmeninės vaizdo stebėjimo/įrašymo sistemos konfigūravimo darbai dėl vaizdo signalo perdavimo į Prienų rajono savivaldybės administracijos pastatą.	kompl.	1	225,00	225,00
Monitoringo sistemos diegimas apjungiant viešų erdvių vaizdo stebėjimo sistemas	kompl.	1	799,00	799,00

Montavimo darbai	1	2229,25	2229,25
Programavimo darbai	1	500,00	500,00
			Suma: 8261,65
			PVM 21%: 1734,95
			Iš viso, €: 9996,60

Suma žodžiais:

Devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir 60 centų

Sudarė:

UAB "EURO-ALIARMAS" Direktorius



Raimundas Valukonis